

III/9.

Előkészítette: Kruzsai Mariann pü. vezető
Dr. Horváthné dr. Barta Edit jegyző

ELŐTERJESZTÉS

**Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2013. október 8.-i ülésére**

Tárgy: 2013. évi költségvetési rendelet módosítása

MEDGYESEGYHÁZA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT Képviselő-testületének

**.../2013. (.....) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.27.) önkormányzati rendelet
módosításáról**

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a 2013. évi költségvetés módosításáról a következőket rendeli el:

1.§

Medgyesegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„3. §.

(1) Medgyesegyháza Városi Önkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) összesített 2013. évi költségvetését 1.512.797 E Ft bevételi és kiadási egyező főösszeggel, ezen belül:

1.383.005 E Ft	Költségvetési bevétellel
1.512.797 E Ft	Költségvetési kiadással
<hr/>	
-129.792 E Ft	Költségvetési egyenleggel
– ebből:	
- 75.852 E Ft	működési célú belső finanszírozású (előző évi pénzmaradvány)
- 53.940 E Ft	felhalmozási célú külső finanszírozású

költségvetési egyenleggel (hiánnyal) állapítja meg.”

2. §

A Rendelet 4. § 11. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„Az önkormányzat a kiadások között 26.672 E Ft általános, 902 E Ft céltartalékot állapít meg. A tartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület fenntartja magának.”

3. §

- (1) A Rendelet 1., 1/a., 1/b. melléklete helyébe e rendelet a rendelet 1., 1/a., 1/b. melléklete lép.
- (2) A Rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.
- (3) A Rendelet 3., 3/a., 3/b., 3/c. melléklete helyébe e rendelet 3., 3/a., 3/b., 3/c. melléklete lép.
- (4) A Rendelet 4., 4/a., 4/b., 4/c. melléklete helyébe e rendelet 4., 4/a., 4/b., 4/c. melléklete lép.
- (5) A Rendelet 8. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép.
- (6) A Rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép.

4. §

- (1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.

Medgyesegyháza, 2013. október.....

Ruck Márton
polgármester

Dr. Horváthné dr. Barta Edit
jegyző

**Medgyesegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. évi költségvetéséről
szóló .../2013. önkormányzati rendelethez
Medgyesegyháza Város Önkormányzat városi szintre összesített 2013. bevételei és
kiadásai**

	<i>A</i>	<i>B</i>	<i>C</i>	<i>D</i>
<i>1</i>	Sorsz.	Megnevezés	2013. évi Eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.
<i>2</i>				
<i>3</i>		BEVÉTELEK		
<i>4</i>	1.	Intézményi működési bevételek	45 513	54 750
<i>5</i>		- kötelező feladat	18 839	29 363
<i>6</i>		- önként vállalt feladat	26 674	25 387
<i>7</i>	2.	Önkormányzatok sajátos működési bevételei	72 230	72 901
<i>8</i>		- kötelező feladat	69 647	70 318
<i>9</i>		- önként vállalt feladat	2 583	2 583
<i>10</i>		Helyi adók	54 000	54 000
<i>11</i>		Átengedett központi adók	11 200	11 200
<i>12</i>		Egyéb bevételek, bírságok, pótlékok	4 447	5 118
<i>13</i>	3.	Önkormányzatok költségvetési támogatása	298 985	359 700
<i>14</i>		- kötelező feladat	298 985	359 319
<i>15</i>		- önként vállalt feladat		381
<i>16</i>		Önkormányzatok költségvetési támogatása ebből:	298 985	295 638
<i>17</i>		Központosított előirányzatok		4 098
<i>18</i>		Szerkezetátalakítási tartalék		13 169
<i>19</i>		Működőképesség megőrző támogatás		43 915
		Egyéb központi támogatás		2 880
<i>20</i>	4.	Támogatásértékű működési bevételek	177 747	151 200
<i>21</i>		- kötelező feladat	163 344	131 106
<i>22</i>		- önként vállalt feladat	14 403	20 094
<i>23</i>		Elkülönített állami pénzalapból	91 757	92 197
<i>24</i>		OEP finanszírozás	6 413	10 020
<i>25</i>		Működőképesség megőrző támogatás	43 915	0
<i>26</i>	5.	Működési célú átvett pénzeszközök	0	0
<i>27</i>		- kötelező feladat		
<i>28</i>		- önként vállalt feladat		
<i>29</i>		Működési bevételek mindösszesen	602 575	638 551
<i>30</i>	6.	Felhalmozási és tőke jellegű bevételek	0	0
<i>31</i>		- kötelező feladat		
<i>32</i>		- önként vállalt feladat		
<i>33</i>	7.	Felhalmozási célú támogatás értékű bevételek	742 223	736 354
<i>34</i>		- ebből EU	731 334	725 465
<i>35</i>		- kötelező feladat	600 634	600 634

36		- önként vállalt feladat	141 589	135 720
37	8.	Felhalmozási átvett pénzeszközök	0	0
38		- kötelező feladat		
39		- önként vállalt feladat		
40		Felhalmozási bevételek mindösszesen	742 223	744 454
41	9.	Felh. Célú adott kölcsönök visszatérülése	8 100	8 100
42		- kötelező feladat		
43		- önként vállalt feladat	8 100	8 100
44	10.	Költségvetési bevételek összesen:	1 344 798	1 383 005
45	11.	Finanszírozási bevételek	54 977	53 940
46		- kötelező feladat	31 485	31 485
47		- önként vállalt feladat	23 492	22 455
48	12.	Pénzforgalom nélküli bevételek	71 086	75 852
49		- kötvény pénzmaradvány		
50		- működési pénzmaradvány	71 086	75 852
51		Függő, átfutó bevételek		
52		Bevételek összesen:	1 470 861	1 512 797
53		- kötelező feladat pm. Nélkül	1 182 934	1 222 225
54		- önként vállalt feladat a tervezett pénzmaradvány nélkül össz.:	216 841	214 720

	A	B	C	D
1	Sorsz.	Megnevezés	2013. évi	2013. évi mód. Ei.
2			előirányzat	
3		KIADÁSOK		
4		Működési célú kiadások mindösszesen	667 114	702 327
5		- kötelező feladat	535 190	555 027
6		- önként vállalt feladat	131 924	147 300
7	1.	Személyi juttatások	247 722	248 651
8	2.	Munkaadókat terhelő járulékok	57 687	57 951
9	3.	Dologi kiadások	184 909	246 249
10	4.	Ellátottak pénzbeli juttatásai	62 265	62 965
11	5.	Műk. Célú Támogatásértékű kiadás		4 912
12	6.	Működési célú pénzeszköz átadás	90 631	53 760
13	7.	Működési célú pénzeszköz átadás civil szerv.	1 900	265
14		Felhalmozási célú kiadások mindösszesen	803 747	810 470
15		- kötelező feladat	635 635	644 864
16		- önként vállalt feladat	168 112	165 606
17	8.	Beruházások	803 747	801 125
18	9.	Felújítások	2 500	4 815
19	10.	Egyéb felhalmozási		

		kiadások		
20	11.	Adott kölcsönök		
21	12.	Finanszírozási kiadások		
22		Tartalékok	22 000	27 574
23	13.	Általános tartalék		26 672
24	14.	Céltartalék	22 000	902
25	15.	Államháztartási tartalék		
26	16.	Tervezett pénzmaradvány		
27	17.	Függő, átfutó kiadások		
28		Kiadások összesen:	1 470 861	1 512 797
29		- kötelező feladat	1 170 825	1 199 891
30		- önként vállalt feladat	300 036	312 906
31		Költségvetési létszámkeret 2013.08.31.-ig	182,3	182,3
32		Költségvetési létszámkeret 2013.09.01.-től		178,3
33		- ebből közfoglalkoztatott	97	97

**Medgyesegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. évi költségvetéséről
szóló .../2013. önkormányzati rendelethez
Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2013. bevételei és kiadásai**

	<i>A</i>	<i>B</i>	<i>C</i>	<i>D</i>
<i>1</i>	Sorsz.	Megnevezés	2013. évi Eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.
<i>2</i>				
<i>3</i>		BEVÉTELEK		
<i>4</i>	1.	Intézményi működési bevételek	10 017	17 831
<i>5</i>		- kötelező feladat	7 017	14 831
<i>6</i>		- önként vállalt feladat	3 000	3 000
<i>7</i>	2.	Önkormányzatok sajátos működési bevételei	69 647	70 318
<i>8</i>		- kötelező feladat	69 647	70 318
<i>9</i>		- önként vállalt feladat		
<i>10</i>		Helyi adók	54 000	54 000
<i>11</i>		Átengedett központi adók	11 200	11 200
<i>12</i>		Egyéb bevételek, bírságok, pótlékok	4 447	5 118
<i>13</i>	3.	Önkormányzatok költségvetési támogatása	298 985	359 700
<i>14</i>		- kötelező feladat	298 985	359 319
<i>15</i>		- önként vállalt feladat		381
<i>16</i>		Önkormányzatok költségvetési támogatása ebből:	298 985	295 638
<i>17</i>		Központosított előirányzatok		4 098
<i>18</i>		Szerkezetátalakítási tartalék		13 169
<i>19</i>		Működőképesség megőrző támogatás		43 915
		Egyéb központi támogatás		2 880
<i>20</i>	4.	Támogatásértékű működési bevételek	162 735	136 188
<i>21</i>		- kötelező feladat	148 332	116 094
<i>22</i>		- önként vállalt feladat	14 403	20 094
<i>23</i>		Elkülönített állami pénzalapból	91 757	92 197
<i>24</i>		OEP finanszírozás	6 413	10 020
<i>25</i>		Működőképesség megőrző támogatás		
<i>26</i>	5.	Működési célú átvett pénzeszközök	0	0
<i>27</i>		- kötelező feladat		
<i>28</i>		- önként vállalt feladat		
<i>29</i>		Működési bevételek mindösszesen	541 384	584 037
<i>30</i>	6.	Felhalmozási és tőke jellegű bevételek	0	0
<i>31</i>		- kötelező feladat		
<i>32</i>		- önként vállalt feladat		
<i>33</i>	7.	Felhalmozási célú támogatás értékű bevételek	742 223	736 354
<i>34</i>		- ebből EU	731 334	725 465

35		- kötelező feladat	600 634	600 634
36		- önként vállalt feladat	141 589	135 720
37	8.	Felhalmozási átvett pénzeszközök	0	0
38		- kötelező feladat		
39		- önként vállalt feladat		
40		Felhalmozási bevételek mindösszesen	750 323	744 454
41	9.	Felh. Célú Adott kölcsönök visszatérülése	8 100	8 100
42		- kötelező feladat		
43		- önként vállalt feladat	8 100	8 100
44	10.	Költségvetési bevételek összesen:	1 291 707	1 328 491
45	11.	Finanszírozási bevételek	54 977	53 940
46		- kötelező feladat	31 485	31 485
47		- önként vállalt feladat	23 492	22 455
48	12.	Pénzforgalom nélküli bevételek	71 086	75 852
49		- kötvény pénzmaradvány		
50		- működési pénzmaradvány	71 086	75 852
51		Függő, átfutó bevételek		
52		Bevételek összesen:	1 417 770	1 458 283
53		- kötelező feladat a tervezett pénzmaradvány nélkül összesen:	1 156 100	1 192 681
54		- önként vállalt feladat a tervezett pénzmaradvány nélkül össz.:	190 584	189 750

	A	B	C	D
1	Sorsz.	Megnevezés	2013. évi	2013. évi mód. Ei.
2			előirányzat	
3		KIADÁSOK		
4		Működési célú kiadások mindösszesen	615 039	647 813
5		- kötelező feladat	509 372	524 581
6		- önként vállalt feladat	105 667	123 232
7	1.	Személyi juttatások	75 445	75 820
8	2.	Munkaadókat terhelő járulékok	12 307	12 374
9	3.	Dologi kiadások	99 906	153 974
10	4.	Ellátottak pénzbeli juttatásai	4 775	5 375
11	5.	Intézmények támogatása (intézményfinansz.)	308 315	317 307
12	6.	Működési célú pénzeszköz átadás	90 631	58 472
13	7.	Működési célú pénzeszköz átadás civil szerv.	1 900	265
14		Felhalmozási célú kiadások mindösszesen	802 731	810 470
15		- kötelező feladat	634 619	644 864
16		- önként vállalt feladat	168 112	165 606
17	8.	Beruházások	800 231	799 034
18	9.	Felújítások	2 500	3 558
19	10.	Egyéb felhalmozási kiadások		

20	11.	Adott kölcsönök		
21	12.	Finanszírozási kiadások		
22		Tartalékok	22 000	27 574
23	13.	Általános tartalék		26 672
24	14.	Céltartalék	22 000	902
25	15.	Államháztartási tartalék		
26	16.	Tervezett pénzmáradvány		
27	17.	Függő, átfutó kiadások		
28		Kiadások összesen:	1 417 770	1 458 283
29		- kötelező feladat	1 143 991	1 169 445
30		- önként vállalt feladat	273 779	288 838
31		Költségvetési létszámkeret	103,8	103,8
32		- ebből közfoglalkoztatott	97	97

**Medgyesegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. évi költségvetéséről
szóló .../2013. önkormányzati rendelethez
Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal 2013. bevételei és kiadásai**

	<i>A</i>	<i>B</i>	<i>C</i>	<i>D</i>
<i>1</i>	Sorsz.	Megnevezés	2013. évi Eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.
<i>2</i>				
<i>3</i>		BEVÉTELEK		
<i>4</i>	1.	Intézményi működési bevételek	132	132
<i>5</i>		- kötelező feladat	132	132
<i>6</i>		- önként vállalt feladat		
<i>7</i>	2.	Önkormányzatok sajátos működési bevételei	0	0
<i>8</i>		- kötelező feladat		
<i>9</i>		- önként vállalt feladat		
<i>10</i>		Helyi adók		
<i>11</i>		Átengedett központi adók		
<i>12</i>		Egyéb bevételek, bírságok, pótlékok		
<i>13</i>	3.	Önkormányzatok költségvetési támogatása	0	0
<i>14</i>		- kötelező feladat		
<i>15</i>		- önként vállalt feladat		
<i>16</i>		Önkormányzatok költségvetési támogatása ebből:		
<i>17</i>		Központosított előirányzatok		
<i>18</i>		Szerkezetátalakítási tartalék		
<i>19</i>		Működőképesség megőrző támogatás		
		Egyéb központi támogatás		
<i>20</i>	4.	Támogatásértékű működési bevételek	163 943	165 521
<i>21</i>		- kötelező feladat	163 943	165 521
<i>22</i>		- önként vállalt feladat		
<i>23</i>		Elkülönített állami pénzalapból		
<i>24</i>		OEP finanszírozás		
<i>25</i>		Működőképesség megőrző támogatás		
<i>26</i>	5.	Működési célú átvett pénzeszközök	0	0
<i>27</i>		- kötelező feladat		
<i>28</i>		- önként vállalt feladat		
<i>29</i>		Működési bevételek mindösszesen	164 075	165 653
<i>30</i>	6.	Felhalmozási és tőke jellegű bevételek	0	0
<i>31</i>		- kötelező feladat		
<i>32</i>		- önként vállalt feladat		
<i>33</i>	7.	Felhalmozási célú támogatás értékű bevételek	0	0
<i>34</i>		- ebből EU		

35		- kötelező feladat		
36		- önként vállalt feladat		
37	8.	Felhalmozási átvett pénzeszközök		
38		- kötelező feladat		
39		- önként vállalt feladat		
40		Felhalmozási bevételek mindösszesen	0	0
41	9.	Adott kölcsönök visszatérülése		
42		- kötelező feladat		
43		- önként vállalt feladat		
44	10.	Költségvetési bevételek összesen:	164 075	165 653
45	11.	Finanszírozási bevételek	0	0
46		- kötelező feladat		
47		- önként vállalt feladat		
48		Pénzforgalom nélküli bevételek	0	0
49	12.	- kötvény pénzmaradvány		
50		- működési pénzmaradvány		
51		Függő, átfutó bevételek		
52		Bevételek összesen:	164 075	165 653
53		- kötelező feladat a tervezett pénzmaradvány nélkül összesen:	164 075	165 653
54		- önként vállalt feladat a tervezett pénzmaradvány nélkül össz.:		

	A	B	C	D
1	Sorsz.	Megnevezés	2013. évi	2013. évi mód. Ei.
2			előirányzat	
3		KIADÁSOK		
4		Működési célú kiadások mindösszesen	163 059	164 637
5		- kötelező feladat	163 059	164 637
6		- önként vállalt feladat		
7	1.	Személyi juttatások	67 239	67 706
8	2.	Munkaadókat terhelő járulékok	17 302	17 429
9	3.	Dologi kiadások	21 028	21 912
10	4.	Ellátottak pénzbeli juttatásai	57 490	57 590
11	5.	Intézmények támogatása (intézményfinansz.)		
12	6.	Működési célú pénzeszköz átadás		
13	7.	Működési célú pénzeszköz átadás civil szerv.		
14		Felhalmozási célú kiadások mindösszesen	1 016	1 016
15		- kötelező feladat	1 016	1 016
16		- önként vállalt feladat		
17	8.	Beruházások	1 016	1 016
18	9.	Felújítások		
19	10.	Egyéb felhalmozási kiadások		

20	11.	Adott kölcsönök		
21	12.	Finanszírozási kiadások		
22		Tartalékok	0	0
23	13.	Általános tartalék		
24	14.	Céltartalék		
25	15.	Államháztartási tartalék		
26	16.	Tervezett pénzmáradvány		
27	17.	Függő, átfutó kiadások		
28		Kiadások összesen:	164 075	165 653
29		- kötelező feladat	164 075	165 653
30		- önként vállalt feladat		
31		Költségvetési létszámkeret	22	22
32		- ebből közfoglalkoztatott	0	0

	A	B	C	D	E	F
1	A 2013. ÉVI MŰKÖDÉSI ÉS FEJLESZTÉSI CÉLÚ BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK ALAKULÁSÁT BEMUTATÓ MÉRLEG					
2	Megnevezés	2013. évi	2013. évi	Megnevezés	2013. évi	2013. évi
3		eredeti	mód. előirányzat		eredeti	mód.
4		előirányzat			előirányzat	előirányzat
4	Intézményi működési bevételek	45 513	54 750	Személyi juttatások	247 722	248 651
5	Önkormányzatok sajátos működési bevételei	2 583	2 583	Munkaadókat terhelő járulékok	57 687	57 951
6	Helyi adók	54 000	54 000	Dologi kiadások	184 909	246 249
7	Gépjárműadó 40%	11 200	11 200	Támogatásértékű működési kiadások		4 912
8	Egyéb sajátos bevételek	4 447	5 118	ÁH-on kívüli működési célú kiadások	92 531	54 025
9	Működési célú költségvetési támogatások			Társadalom és szociálpolitikai juttatások		
10	Támogatási kölcsön visszatérülése	8 100		Ellátottak pénzbeli juttatásai	62 265	62 965
11	Támogatás			Működési célú tartalék	22 000	27 574
12	Egyes szociális feladatok kiegészítő támogatása	38 207	38 207			
13	Önkormányzatok költségvetési támogatása	260 778	277 578			
14	Támogatásértékű működési bevételek	133 832	151 200			
15	elkülönített állami pénzalap	90 117	90 557			
16	Működőképesség megőrző támogatás	43 915	43 915			
17	Önkormányzattól	7 887	8 240			
18	TB alapoktól	6 413	10 020			
19	Dél-Békési Kistérség Többcélú Társulástól	3 485	3 485			
20	Szélessávú Inf. üzemeltetésből származó bérleti díj	4 846	4 846			
21	Működési célú bevételek összesen	602 575	638 551			
22	Pénzforgalom nélküli bevételek(pénzmaradvány-belső fin.)	71086	75 852			
23	Működőképesség megőrző támogatás (belső finanszírozás)					
24	Működési célú pénzforgalmi és pf. nélküli bev. mindösszesen:	673 661	714 403	Működési célú kiadások	667 114	702 327
25	Felhalmozási célú kamatbevétel			Felújítási kiadások ÁFÁ-val	2500	4 815
26	Felhalmozási támogatás EU-támogatásból	731334	725 465	Beruházási kiadások ÁFÁ-val	801247	801 025
27	Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Elkülönült áll. Pénzalap	2420	2 420	Hosszú lejáratú hitel kamata		
28	Támogatásértékű felhalmozási bevétel közp. költségvetésből	8469	8 469	Támogatásértékű felhalmozási kiadások		
29	Felhalmozási célú ÁFA visszatérülés			Részvény vásárlás		100
30	Támogatási kölcsön visszatérülése		8 100	Pénzeszköz átadás ÁH-n kívülre		4530
31	Felhalmozási célú bevételek összesen:	742 223	744 454	Felhalmozási célú kiadások	803 747	810 470
32	Pénzforgalom nélküli bevétel(pénzmaradvány)belső fin.			Finanszírozási kiadás(fejlesztési hitel visszaf.)		
33	Fejlesztési hitel felvétele (külső finanszírozású hiány)	54 977	53 940			
34	Felhalmozási célú bevételek összesen	797 200	798 394	Felhalmozási célú kiadások összesen	803 747	810 470
35	BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN	1 470 861	1 512 797	KIADÁSOK MINDÖSSZESEN	1 470 861	1 512 797

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
1	Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2013. évi bevételeinek alakulása - Önkormányzat																	
2	<i>kötelező/nem kötelező</i>	Kiemelt előirányzatok	Intézményi működési bevétel		Sajátos bevétel		Állami támogatás		Támogatás értékű működési célú bevételek		Támogatás értékű felhalmozási bevételek		Támogatási kölcsön visszatérülése		Finanszírozás műveletek		Bevételek összesen	
3		Megnevezés	2013. évi eredeti Ei.	2013. mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. mód. Ei.	2013. évi tervezet	2013. mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. mód. Ei.
4	<i>kötelező</i>	Iparüzési adó			54 000	54 000											54 000	54 000
5	<i>kötelező</i>	Termőföld bérbeadás			447	447											447	447
6	<i>kötelező</i>	Gépjárműadó 40 %			11 200	11 200											11 200	11 200
7	<i>kötelező</i>	Talajterhelési díj			2 000	2 000											2 000	2 000
8	<i>kötelező</i>	Pótlékok, bírságok			2 000	2 000											2 000	2 000
9	<i>nem kötelező</i>	KEOP-2012-4.10/A Helyi hő és villamosigény megújuló energiat. - Művelődési Ház									14 425	14 280			2 546	2 520	16 971	16 800
10	<i>nem kötelező</i>	KEOP-2012-4.10/A Helyi hő és villamosigény megújuló energiat. - Iskola									13 954	13 682			2 462	2 414	16 416	16 096
11	<i>nem kötelező</i>	KEOP-2012-4.10/A Helyi hő és villamosigény megújuló energiat. - Uszoda									46 683	46 655			8 238	8 233	54 921	54 888
12	<i>nem kötelező</i>	Kamera rendszer kiépítése									8 469	8 469					8 469	8 469
13	<i>kötelező</i>	Szennyvíz beruházás IV. ütem									598 214	598 214			31 485	31 485	629 699	629 699
14	<i>nem kötelező</i>	TÁMOP-3.2.11/10-1-2010-0220 pályázati jogutódként							4 432	4 432							4 432	4 432
15	<i>nem kötelező</i>	KEOP-2012-5.5.0/A Épületenergetikai fejlesztések									58 058	52 634			10 246	9 288	68 304	61 922
16	<i>kötelező</i>	Önkormányzati hivatal működésének támogatása					89 676	88 529									89 676	88 529
17	<i>kötelező</i>	Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás					19 714	19 714									19 714	19 714
18	<i>kötelező</i>	Beszámítás					-13 843	-13 843									-13 843	-13 843

		megfizetése, visszatérülések																
37	<i>nem kötelező</i>	Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás								5 251							0	5 251
38	<i>kötelező</i>	Önkormányzat bérbeadás, város és községgazdálkodás m.n.s. szolg.	7 017	7 017						353							7 017	7 370
39	<i>kötelező</i>	Működőképességet megőrző támogatás					43 915	43 915	0								43 915	43 915
40	<i>nem kötelező</i>	Iskolatej								440							0	440
41	<i>kötelező</i>	Tanyafejlesztési program - útkarbantartás															0	0
42	<i>kötelező</i>	Óvodai, iskolai étkeztetés támogatása		7 814													0	7 814
43	<i>kötelező</i>	Kompenzáció						2 499									0	2 499
44	<i>nem kötelező</i>	Kompenzáció						381									0	381
45	<i>kötelező</i>	Közműfejlesztés támogatása						130									0	130
46	<i>kötelező</i>	Nyári gyermekétkeztetés						3 968									0	3 968
47	<i>kötelező</i>	Szerkezet átalakítási tartalék						13 169									0	13 169
48	<i>kötelező</i>	Egyéb közhatalmi bevételek				671											0	671
49		Alaptevékenység bevételei összesen	10 017	17 831	69 647	70 318	298 985	359 700	162 735	136 188	742 223	736 354	8 100	8 100	54 977	53 940	1 346 684	1 382 431
50		Kötelező feladatok:	7 017	14 831	69 647	70 318	298 985	359 319	148 332	116 094	600 634	600 634	0	0	31 485	31 485	1 156 100	1 192 681
51		Nem kötelező:	3 000	3 000	0	0	0	381	14 403	20 094	141 589	135 720	8 100	8 100	23 492	22 455	190 584	189 750
52		Medgyesegyházai Közös Önkormányzati Hivatal	132	132	0	0	0	0	15 012	15 012	0	0	0	0	0	0	15 144	15 144
53	<i>kötelező</i>	Kötelező	132	132					15 012	15 012							15 144	15 144
54	<i>nem kötelező</i>	Nem kötelező																0
55		Varázserdő Óvoda Medgyesegyháza	0	2 710	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 710
56	<i>kötelező</i>	Kötelező		2 710														2 710
57	<i>nem kötelező</i>	Nem kötelező																0
58		Gondozási Központ Medgyesegyháza	35 364	34 077	2 583	2 583	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	36 660
59	<i>kötelező</i>	Kötelező	11 690	11 690														11 690
60	<i>nem kötelező</i>	Nem kötelező	23 674	22 387	2 583	2 583												24 970
61		Összesen	45 513	54 750	72 230	72 901	298 985	359 700	177 747	151 200	742 223	736 354	8 100	8 100	54 977	53 940	1 361 828	1 436 945
62																		
63		Kötelező	18 839	29 363	69 647	70 318	298 985	359 319	163 344	131 106	600 634	600 634	0	0	31 485	31 485	1 171 244	1 222

	mindösszesen:																	225
64	Nem kötelező mindösszesen:	26 674	25 387	2 583	2 583	0	381	14 403	20 094	141 589	135 720	8 100	8 100	23 492	22 455	190 584	214 720	
65	Mindösszesen:	45 513	54 750	72 230	72 901	298 985	359 700	177 747	151 200	742 223	736 354	8 100	8 100	54 977	53 940	1 361 828	1 436 945	

		A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q
1		Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2013. évi bevételeinek alakulása - Gondozási Központ																
2	<i>Kötelező/nem kötelező</i>	Kiemelt előirányzatok	Intézményi működési bevétel		Sajátos bevétel		Felhalmozási jellegű bevétel		Állami támogatás		Működési pénzeszköz átvétel		Felhalmozási pénzeszközátvétel		Támogatás működésre		Bevételek összesen	
3		Szakfeladat	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.
4	<i>kötelező</i>	Háziorvosi alapellátás													3 209	7 474	3 209	7 474
5	<i>nem kötelező</i>	Ügyeleti ellátás													1 723	1 723	1 723	1 723
6	<i>kötelező</i>	Fogorvosi alapellátás													710	710	710	710
7	<i>nem kötelező</i>	Egészségügyi labor	175	175											3 125	3 237	3 300	3 412
8	<i>kötelező</i>	Család és nővédelmi etü. gondozás													6 823	6 823	6 823	6 823
9	<i>kötelező</i>	Ifjúsági- egészségügyi gondozás													455	455	455	455
10	<i>nem kötelező</i>	Időskorúak bentlakásos szoc. ell.	22 212	22 212	2 583	2 583									35 402	35 671	60 197	60 466
11	<i>kötelező</i>	Idősek nappali ellátása													8 673	8 810	8 673	8 810
12	<i>kötelező</i>	Gyermekjóléti szolgáltatás													2 871	2 960	2 871	2 960
13	<i>kötelező</i>	Szociális étkeztetés	11 520	11 520											5 505	5 604	17 025	17 124
14	<i>kötelező</i>	Házi segítségnyújtás	134	134											6 782	6 782	6 916	6 916
15	<i>nem kötelező</i>	Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás	1287												1 089	5 857	2 376	5 857
16	<i>kötelező</i>	Családsegítség	36	36											4 383	4 436	4 419	4 472
17		Alaptevékenység összesen	35 364	34 077	2 583	2 583	0	0	0	0	0	0	0	0	80 750	90 542	118 697	127 202
18		Kötelező	11 690	11 690	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	39 411	44 054	51 101	55 744
19		Nem kötelező	23 674	22 387	2 583	2 583	0	0	0	0	0	0	0	0	41 339	46 488	67 596	71 458

		A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q
1		Medgyesegyháza Város Önkormányzat 2013. évi bevételeinek alakulása - Varázserdő Óvoda																
2	<i>Kötelező/nem kötelező</i>	Kiemelt előirányzatok	Intézményi működési bevétel		Sajátos bevétel		Felhalmozási jellegű bevétel		Állami támogatás		Működési pénzeszköz átvétel		Felhalmozási pénzeszközátvétel		Támogatás működésre		Bevételek összesen	
3		Szakfeladat	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.
4	<i>kötelező</i>	Óvodai nevelés, ellátás		2710											59 740	62 005	59 740	64 715
5	<i>kötelező</i>	Óvodai nevelés, ellátás Medgyesbodzás													16 709	11 757	16 709	11 757
6	<i>kötelező</i>	Sajátos nev. ig. gyermekek óvodai nev.													949	949	949	949
7	<i>kötelező</i>	SNI. gyerm. óvodai nev. Medgybod.													147	22	147	22
8	<i>nem kötelező</i>	TÁMOP-3.2.11/10-1-2010-0220 pályázat utóköv													1 089	681	1 089	681
9	<i>kötelező</i>	2012. évi Iskolai áthúzó dó bérek														842	0	842
10		Alaptevékenység összesen	0	2710	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	78634	76256	78634	78966
11		Kötelező	0	2 710	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	77 545	75 575	77 545	78 285
12		Nem kötelező	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 089	681	1 089	681

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T	U	V	
1	Gondozási Központ 2013. évi kiadások kiemelt előirányzatokként																						
2	<i>Kötelező/nem kötelező</i>	Kiemelt előirányzatok	Személyi juttatások		Szociális hozzájárulási adó		Dologi kiadások		Ellátottak pénzbeli juttatásai		Pénzeszköz átadás		Felhalmozási kiadás		Felújítási kiadás		Tartalék		Hitel törlesztés		Összesen		
3		Szakfeladat	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	2013. évi eredeti Ei.	2013. évi mód. Ei.	
4	<i>kötelező</i>	Háziorvosi alapellátás	120	687	32	185	2817	5327			240	200		1075								3 209	7 474
5	<i>nem kötelező</i>	Ügyeleti ellátás					1 723	1 723														1 723	1 723
6	<i>kötelező</i>	Fogorvosi alapellátás					710	710														710	710
7	<i>nem kötelező</i>	Egészségügyi labor	1 970	2 057	520	545	810	810														3 300	3 412
8	<i>kötelező</i>	Család és nővédelmi etü. gondozás	4 037	4 037	1 090	1 090	1696	1696														6 823	6 823
9	<i>kötelező</i>	Ifjúsági- egészségügyi gondozás					455	455														455	455
10	<i>nem kötelező</i>	Időskorúak bentlakásos szoc. ell.	25 100	25 312	6 764	6 821	28 333	28 333														60 197	60 466
11	<i>kötelező</i>	Idősek nappali ellátása	4 596	4 704	1 240	1 269	2 837	2 837														8 673	8 810
12	<i>kötelező</i>	Gyermekjóléti szolgáltatás	1 658	1 728	448	467	765	765														2 871	2 960
13	<i>kötelező</i>	Szociális étkeztetés	2 069	2 148	559	579	14 397	14 397														17 025	17 124
14	<i>kötelező</i>	Házi segítségnyújtás	5 072	5 072	1 305	1 305	539	539														6 916	6 916
15	<i>nem kötelező</i>	Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás	1 711	3 481	462	940	203	1436														2 376	5 857
16	<i>kötelező</i>	Családsegítség	2 675	2 717	722	733	1 022	1 022														4 419	4 472
17		Alaptevékenység összesen	49 008	51 943	13 142	13 934	56 307	60 050	0	0	240	200	0	1 075	0	0	0	0	0	0	0	118 697	127 202
18		Kötelező	20 227	21 093	5 396	5 628	25 238	27 748	0	0	240	200	0	1 075	0	0	0	0	0	0	0	51 101	55 744
19		Nem kötelező	28 781	30 850	7 746	8 306	31 069	32 302	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	67 596	71 458
20		Engedélyezett létszám 2013.08.31.-ig																				28,5	
21		Engedélyezett létszám 2013.09.01.-től																				29,5	
22		ebből: közfoglalkoztatott:																				0	

	<i>A</i>	<i>B</i>
<i>1</i>	2013. ÉVI BERUHÁZÁSI KIADÁSAI FELADATONKÉNT MÓDOSÍOTT EI.	
<i>2</i>	MEGNEVEZÉS	ELŐIRÁNYZAT
<i>3</i>		EZER Ft-ban
<i>4</i>	Kamerarendszer kiépítése Medgyesegyházán	11 500
<i>5</i>	Szennyvíz csatornázás IV.ütem KEOP-1.2.0	634 779
<i>6</i>	KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-igény kielégítése megújuló energiaforrásokkal -Művelődési Ház	16 800
<i>7</i>	KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-igény kielégítése megújuló energiaforrásokkal -Iskola	16 096
<i>8</i>	KEOP-2012-4.10.0/A KEOP Helyi hő, és villamosenergia-igény kielégítése megújuló energiaforrásokkal -Uszoda	54 888
<i>9</i>	KEOP-2012-5-5-0/A KEOP Épületenergetikai fejlesztések és közvilágítás energiatakrékos átalakítása	61 922
<i>10</i>	Téli és egyéb értékteremtő közfoglalkoztatás	2 420
<i>11</i>	Irodai eszközök beszerzése - Közös Önkormányzati Hivatal	1 016
<i>12</i>	Térfigyelő kamerarendszer fejlesztéshez	529
<i>13</i>	Háziorvosi alapellátás eszközei	1 075
<i>14</i>	Felhalmozási kiadások összesen:	801 025

6. melléklet .../2013. (...) önkormányzati rendelethez

	A	B	C	D	E
1	Sorszám	Felújítási cél megnevezése	2013. évi előirányzat összege	2013. évi módosított Ei.	Érintett megnevezése
2			Eredeti	Módosított	
3	1.	Járási épület felújítása	2 500	3 324	5666 Medgyesegyháza, Kossuth tér 22/a.
4	2.	Óvoda udvari játszótér felújítása		1 257	5666 Medgyesegyháza, Hősök u.
5	3.	Bánkúti óvodai épület kazán felújítása		234	5666 Medgyesegyháza-Bánkút Óvodai épület
6	4.				
7	5.				
8	6.				
9	7.				
10	8.				
11	9.				
12		Összesen	2 500	4 815	

Indokolás

Az elkészített költségvetést módosító rendelet az eredeti 2013. évi költségvetést módosító 14/2013. (VIII.28.) önkormányzati rendelet elfogadása óta eltelt Képviselő-testületi döntéseket, a többlet állami támogatásokat, az ehhez kapcsolódó kiadásokat, az óvodai intézményfenntartó társulás megszűnése miatti változásokat, valamint az időközben bekövetkezett változásokat, tartalmazza.

Ennek megfelelően az alábbiak kerültek átvezetésre a módosítás során:

- A 2013. évi júniusi állami támogatás felmérésekor változások következtek be a Medgyesegyháza- Medgyesbodzás- Pusztatölke Intézményfenntartó Társulás 2013. június 30.-i megszűnése miatt. Az óvodai feladatokra járó állami támogatás már a 2013. augusztus 27.-i előirányzat módosításkor csökkentésre került (költségvetési tartalék terhére), azonban a végleges elszámolásokat a gesztor és a telephely önkormányzatok még nem rendezték maradéktalanul. A Medgyesbodzás telephely önkormányzat és a gesztor önkormányzat függetlenül a társulás június 30.-i megszűnésének fordulónapjától, a 8 hónapra járó óvodai feladatokra járó állami támogatást együttesen igényli. A két önkormányzat elszámolásának alapját tehát a kiadások tekintetében 2013. június 30.-ig ténylegesen felmerült kiadások jelentik, a bevételek tekintetében pedig a 2013. év első 8 hónapjára járó állami támogatás fogja jelenti, akként, hogy a megszűnést követő 2 hónapra járó támogatás a gesztor önkormányzat részéről átadásra kerül a telephely önkormányzatnak. A megszűnésig felmerült kiadások tényleges teljesülésével kapcsolatban az alábbi előirányzat módosításokra került sor:

A Varázserdő Óvodánál:

- a személyi jellegű kiadások előirányzata csökkent 4.238 e Ft-al,
- a munkaadókat terhelő járulékok előirányzata csökkent 1.092 e Ft-al,
- az intézményfinanszírozás bevételi előirányzata csökkent 5.330 e Ft-al.

A Medgyesegyháza Városi Önkormányzatnál:

- az intézményfinanszírozás kiadási előirányzata csökkent 5330 e Ft-al,
- a költségvetési tartalék előirányzata nőtt 5.330 e Ft-al.

Az előkészített elszámolás alapján a telephely önkormányzat által fizetendő hozzájárulás összege: 2.495 e Ft, amely összeg az eredeti előirányzatban tervezetthez képest (2.533 e Ft) 38 e Ft-al tér el. A fennmaradó két hónapra járó állami támogatás átadandó összege: 2.661 e Ft. A Pusztatölke Község Önkormányzata által 6 hónapra fizetendő hozzájárulás összege 158 e Ft, a 313 tervezett előirányzattal szemben. Az elszámolás az alábbi előirányzat módosításokat indokolja:

- a működési célú támogatásértékű bevételek előirányzata 193 e Ft-al csökkent,
- a működési célú támogatásértékű kiadások előirányzata 2.661 e Ft-al nőtt,
- a költségvetési tartalék előirányzata 2.854 e Ft-al csökkent.

- Szintén az intézményfenntartó társulást érinti, hogy a Szerkezetátalakítási tartalék terhére a 22/2013. (VI.11.) BM rendelet 1. § c) pontja alapján a gesztor önkormányzat által gyermekétkeztetési feladatok támogatására benyújtott pályázat alapján Medgyesbodzás telephely önkormányzatnak a 2013. év első 6 hónapjára járó támogatás 307 e Ft. Önkormányzatunknál a költségvetési tartalék előirányzatának 307 e Ft-os csökkentése mellett a helyi önkormányzatoknak átadandó működési célú támogatásértékű kiadások előirányzatát növeltük meg. Az igénylés teljes állami

támogatása 6.248 e Ft, amelyből 5.941 e Ft Medgyesegyházának járó összeg. A megkapott összeggel az állami támogatások előirányzatát növeltük 3.938 e Ft-al (A különbözet már az I. félévi beszámolóban módosításra került a 2013. júniusban kiutalt előleg miatt). A megkapott támogatást egyező összegben a költségvetési tartalékba helyeztük.

- A Képviselő-testület a 156/2013. (VIII.27.) Kt. határozatában döntött arról, hogy az átmeneti és rendkívüli gyermekvédelmi támogatás előirányzatát megnöveli a 2013. évi költségvetés tartalék kerete terhére. A Kt. határozat alapján a tartalék előirányzatát 600 e Ft-al csökkentettük, az átmeneti segélyt előirányzatát 300 e Ft-al, a gyermekvédelmi támogatás előirányzatát pedig 300 e Ft-al növeltük.
- A Kt. a 133/2013. (VII.9.) határozata szerint Forgó Pál alpolgármester tiszteletdíjának megállapítását az alpolgármester kérésére mellőzte. A határozatnak megfelelően 932 e Ft-al csökkentettük a Közös Önkormányzati Hivatal jogalkotás szakfeladatának személyi jellegű juttatások előirányzatát, 251 e Ft-al a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatát. Az összesen 1.183 e Ft lemondott tiszteletdíj és járulék összeggel a Közös Hivatalnál csökkent az intézményfinanszírozás összege. Az önkormányzatnál az összeget a polgármesteri kertébe helyeztünk növelve annak dologi kiadási előirányzatát és ezzel egyezően csökkentve az intézményfinanszírozás előirányzatát.
- A Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal részére járó hivatali működési támogatás összege a Pusztaszentlászlói Önkormányzat részéről 7.910 e Ft, amely összeg a helyi önkormányzatoktól átvett működési célú támogatás értékű bevételek összegét növeli, egyezően a tartalék előirányzatának növelésével.
- Az 56/2013 (VI.29.) VM. rendelet alapján Tanyafejlesztési Program keretében benyújtott pályázat nem nyert (142/2013. (VII.31.) Kt. határozat), ezért az alábbi előirányzat módosításokat végeztük el:
 - csökkentettük a felhalmozási célú támogatásértékű bevételek előirányzatát 9.999 e Ft-al,
 - csökkentettük a felhalmozási kiadások előirányzatát 11.110 e Ft-al,
 - növeltük a költségvetési tartalék előirányzatát 1.111 e Ft-al.
- A Kt. 2013. július 31.-i ülésén a háziorvosi alapellátással kapcsolatosan döntött a háziorvosi rendelő működéséhez szükséges, a szakmai minimumfeltételek pótlásához szükséges eszközök biztosításáról. A döntésnek megfelelően az augusztus 27.-i Kt. ülésig 1.499 e Ft került átvezetésre az előirányzatok között. Az augusztus 27.-i ülés előkészítéséig a kiadások még nem voltak véglegesek, azokat csak az előirányzat módosításáig ismert információk alapján terveztük az előirányzatok között. A kiadások az eddig ismert információink alapján további 101 e Ft előirányzat módosítást indokolnak az alábbiak szerint:
 - Az önkormányzatnál csökkentettük a tartalék előirányzat, valamint ezzel egyezően növeltük az intézményfinanszírozás kiadási előirányzatát.
 - A Gondozási Központ esetében 101 e Ft-al növeltük a dologi kiadások előirányzatát, és egyező összeggel növeltük az intézményfinanszírozás bevételének előirányzatát.
- A háziorvosi szolgálat ellátásával kapcsolatosan az alábbi előirányzat módosítások váltak szükségessé:
Az önkormányzatnál:

- Országos Egészségbiztosítási Pénztár általi finanszírozása szeptembertől decemberig kalkulálva 3.607 e Ft, amellyel a működési célú támogatásértékű bevételeket növeltük, a Gondozási Központ részére 2.665 e Ft-al pedig az intézményfinanszírozás összegének előirányzatát növeltük. A fennmaradó 902 e Ft összeget céltartalékba helyezük a december havi kiadások következő év első havi fedezeteként. Ezt az indokolja, hogy az OEP finanszírozás előre esedékes, a kiadások pedig utólag merülnek fel, így a 4 havi bevétellel szemben a tárgyévben 3 havi kiadás merül fel.

A Gondozási Központnál:

- A háziorvosi alapellátás szakfeladaton a közalkalmazottak személyi juttatását 567 e Ft-al, a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatát 153 e Ft-al a dologi kiadások előirányzatát pedig 1.985 e Ft-al növeltük meg. Az intézményfinanszírozás bevételi előirányzatát 2.665 e Ft-ra növeltük.
- A Medgyesegyházi Varázserdő Óvodánál pontosításra kerültek a TÁMOP 3.2.11/10 „Kultúrával a közösségért” pályázat 5 éves fenntartási időszakának kiadásai, melynek eredményeként a szakfeladat kiadásai összesen 408 e Ft-al csökkentek az alábbiak szerint:
 - személyi jellegű juttatások előirányzata 270 e Ft-al,
 - munkaadókat terhelő járulékok előirányzata 73 e Ft-al,
 - dologi kiadások előirányzata pedig 65 e Ft-al.
 - az intézményfinanszírozás bevételi előirányzata 408 e Ft-al.
 - Az óvodánál jelentkező 408 e Ft kiadás csökkenés az önkormányzatnál az intézményfinanszírozás kiadási előirányzatát csökkenti, mellyel egyező összegben a tartalék előirányzatát emeltük meg.
- A Medgyesegyházi Varázserdő Óvoda Bánkúti épületében a fűtési szezon kezdetén elvégzett karbantartási munkálatok során megállapítást nyert, hogy a fűtést biztosító kazán készülék meghibásodott, annak beüzemelése nem lehetséges. A rendkívüli helyzetre való tekintettel a fűtészerező árajánlata alapján az önkormányzat a nem lakóingatlan üzemeltetés szakfeladat felhalmozási kiadásainak előirányzatát 234 e Ft összeggel emelte meg, a tartalék előirányzat egyidejű csökkentése mellett.

A rendelet elfogadása mellett az alábbi határozati javaslat elfogadását kérem a végrehajtás érdekében.

HATÁROZATI JAVASLAT

Medgyesegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy Pusztatölgyes Község Önkormányzatával a Medgyesegyházi Közös Önkormányzati Hivatal működtetésére vonatkozó, valamint Medgyesbodzás Község Önkormányzatával a Medgyesegyházi Varázserdő Óvoda működtetésére, finanszírozására vonatkozó szerződést módosítsa, illetve megkösse a költségvetési rendeletben foglaltakkal összhangban.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Ruck Márton polgármester
Krucasai Mariann pü. vezető

Medgyesegyháza, 2013. október 2.

Ruck Márton
polgármester